
                  
REPUBLIKA  HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

 
GRAD OGULIN

 
     GRADSKO VIJEĆE 

Savjet mladih Grada Ogulina  

 

KLASA: 024-03/23-3/29 

URBROJ: 2133-2-02-23-3 

Ogulin,  22. ožujka 2023. 

 

 

 

 Na temelju članka 16. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Ogulin (Glasnik 

Karlovačke županije broj 32/14), Savjet mladih Grada Ogulina, na sjednici održanoj dana 22. 

ožujka 2023. godine,  donio je  

 

 

 

ODLUKU O IZBORU ZAMJENIKA PREDSJEDNICE  

SAVJETA MLADIH GRADA OGULINA 

 

 

I. 

 

 

 

 Šegan Marino, Ogulin, Šegani 86 A, izabran je za zamjenika predsjednice Savjeta 

mladih Grada Ogulina. 

 

II. 

 

 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 

 

      Predsjedavajući Savjeta mladih 

                                                                                     Grada Ogulina 

                                                   

               Marinko Herman, struč. spec. krim., v.r. 

 

 

 
 


